
 

 

  

REFERAT 

Møde i: Grundejerforeningen Holmehøj bestyrelsesmøde 

Dato: 2. november 2022 

Kl.: 19.30 

Sted: Holmeengen 14 

Deltagere: 

 

 

Afbud 

Per Kildegaard, Kristina Lassen, Martin Lund, Mads Du-

pont og Stina Madsen  

 

Søren Rosfeldt, Christina Roll, Nicole Bresson og Bente 

Lange 

Referat af bestyrelsesmøde 

1) Valg af sekretær og mødeleder 

a. Kristina Lassen og Mads Dupont 

2) Hvad rører sig i området 

a. Etablering af vejbump for enden af Holmehøjen ved indkørslen 

fra Østrupvej. Det er en aftale mellem den tidligere bestyrelse 

og Rex Byg og Handyman (ejere af udstykning indtil det over-

drages til grundejerforeningen). Det har intet at gøre med det 

igangværende bumpudvalgs arbejde eller den nuværende be-

styrelses arbejde. Den nuværende bestyrelse har ikke været 

bekendt med aftalen. Det er ikke noget, der kommer til at koste 

grundejerforeningen penge. 

b. Bestyrelsen har fået henvendelse om referat fra generalforsam-

lingen. Det ligger på hjemmesiden.  

c. Der ligger køreplader og andet byggeaffald på holmehøjen efter 

opførslen af de nye rækkehuse. Bestyrelsen retter henvendelse 

til entreprenørfirmaet og beder dem fjerne det.  

d. Der er tre orange kegler placeret ved sti ved holmehøjen og en 

placeret ved Holmevej som bestyrelsen fjerner hurtigst muligt 

e. Bestyrelsen arbejder på at få godkendelse hos politiet og kom-

munen til de ”Ridning forbudt”-skilte, der er opsat i området.  

3) Status på aftalte opgaver på sidste bestyrelsesmøde 

a. Der arbejdes fortsat med overkørsler. Mads og Per præsenterer 

forslag til handleplan på næste bestyrelsesmøde. Dialogen fort-

sætter med kommunen, som har givet tilsagn om mulighed for 

yderligere fristudsættelse, så arbejdet kan fuldføres af de be-

rørte grundejere senest 1. juni 2023. Bestyrelsen forventer i 

starten af det nye år at række ud til de berørte husejere.  



Referat af bestyrelsesmøde Side 2  

b. Bestyrelsen har fortsat dialog med el-selskabet (relateret til vej-

belysning) for at afdække eventuelle ekstraudgifter grundet sti-

gende energipriser og om den nuværende el-aftale kan gøres 

billigere.  

c. Bestyrelsen har modtaget tilbud på ekstraordinært vedligehold 

af de grønne områder (35 bede og 15 træer) til en samlet pris 

på ca. 26.300 kr. Tilbuddet er enstemmigt godkendt. Arbejdet 

påbegyndes hurtigst muligt 

d. De Grønne Smølfer vender tilbage på henvendelsen vedr. 

Round-Up 

e. Bestyrelsen undersøger fortsat mulighed for ekstra hjertestarter 

i området 

4) Henvendelser fra beboere 

a. Er håndteret under punkt 2.  

5) Næste møde 

a. 15. december 19.00 Holmestykket 7 

6) Eventuelt 


